EDITAL N° 218 DE 25 DE AGOSTO DE 2025
Convocação para Entrevista dos candidatos

do Processo Seletivo Simplificado n° 22/2025

para atividades de estágio remunerado na

Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque

no Âmbito do Convênio com a Secretaria de

Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul..

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Convocação para Entrevista dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado n° 22/2025

para atividades de estágio remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque no

Âmbito do Convênio com a Secretaria de Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

1. Candidatos aptos Conforme Lista Final das Inscrições

Nº DA INSCRIÇÃO DATA DA INSCRIÇÃO NOME

002/2025 11/07/2025 GABRIELE VILANI

003/2025 21/07/2025 SUELEN FERRAZ MATIOTTI

005/2025 22/07/2025 CASSANDRA SABRINA DA SILVA SCHART

006/2025 22/07/2025 DJÊNIFER DA ROCHA

007/2025 25/07/2025 KAETANA CECÍLIA NUNES

2.Local e hora das entrevistas

2.1 As entrevistas serão realizadas no dia 27 de agosto de 2025, a partir das 13:30h, na Delegacia

de Policia, sito Rua Col. Alberto Schmitt, 89, Centro, Não-Me-Toque/RS.

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 25 DE AGOSTO DE 2025.

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 25/08/2025, às 13:13:08
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela NAV2.NPW6.QOWF.MC4T

Não-Me-Toque, Terça-feira, 26 de Agosto de 2025 - Edição 366 Página 6 de 9